Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.Весник на РСМ” бр.202/2024), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  
Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 69-тата (шеесет и деветтата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 27.08.2025 година (среда) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 67-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Предлог О Д Л У К А за определување на местата и условите за истакнување на изборни плакати на територијата на oпштина Берово;
3. Одлука за измена на Статутот на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово;
4. [bookmark: _Hlk206489198]Шестмесечен Извештај за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година;
5. [bookmark: _Hlk206498664]Шестмесечен Извештај за финансиско работење на ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година;
6. Предлог Oдлука за прифаќање на донација од Ротари Клуб Скопје-Исток;
7. Предлог Oдлука за прифаќање на донација од Ротари Клуб Скопје-Запад;
8. Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
9. Советнички иницијативи и прашања;
10. Барања од институции и граѓани.



Бр.09-3145/1                                                                       Совет на Општина Берово
20.08.2025 година                                                                         Претседател
      Б е р о в о					                                  Петар Ружински
